Trường THCS Bưng Riềng                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Thư viện                                                  Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

       BÁO CÁO THƯ VIỆN THÁNG 01/ 2018
I. Công tác phục vụ bạn đọc.

· Bạn đọc được đọc sách tại phòng Thư viện và khu vực Thư viện xanh vào giờ giải lao.

· Bạn đọc được mượn sách tại chỗ và mượn về nhà tham khảo

· Sổ mượn bạn đọc được cập nhật kịp thời , đầy đủ.
II. Tình hình thực hiện các kế hoạch.

· “ Kế hoạch xây dựng Thư viện xanh” được hoàn thành, có tất cả 36 Thư viện xanh hoạt động có hiệu quả, sách được thay mới và kiểm tra  hàng tuần.

· “ Kế hoạch trang trí Thư viện thân thiện” hoàn thành. Tạo môi trường thân thiện gần gũi với bạn đọc.
III. Công tác bổ sung và xử lí tài liệu

· Không có sách mới

IV. Công tác tuyện truyền, giới thiệu sách

· Không có sách mới.

Bưng Riềng, ngày 30 tháng 01 năm 2018

  Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
-Lưu VT,TV;

      (đã kí)

-Website trường.

 Lê Văn Chinh